
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO 
PALÁCIO JOSÉ BENEDITO DE SENA 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN
Rua Santo Antônio. 144 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO
TERMO EXTRATO DO CONTRATO 
 DISPENSA ELETRÔNICA Nº01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2024
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN 
nº 09.428.707/0001-78 
CONTRATADO: G R LIMA - 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SEGMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE 
APLICATIVO DE VOTAÇÃO ELETRÔNICA E APLICATIVO MOBILE DA ENTIDADE CÂMARA DE 
VEREADORES, CONTEMPLANDO TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E LICENÇA DE USO DURANTE 
A VIGÊNCIA DO CONTRATO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SGA/RN. 
VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.000
ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.
DATA ASSINATURA: 25/03/202
VIGENCIA: 25.03.2024 a 31. 12.202
FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com a Lei Federal nº14.133/2021, Art.
 
Senador Georgino Avelino/RN, em 
______________________ 
Jailton Faustino da Silva 
Presidente  
Contratante  
________________________ 
G R LIMA 
CNPJ: 26.409.034/0001-28 
Gilcélio Rebouças Lima  
CPF: 053.422.394-00 
Representante  
 Contratado 
 

 

 

 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO 
PALÁCIO JOSÉ BENEDITO DE SENA - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN     
Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000   

CNPJ: 09.428.707/0001-78 

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO 
DO CONTRATO  

DISPENSA ELETRÔNICA Nº01/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2024 

: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN 

 CNPJ/MF: 26.409.034/0001-28. 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SEGMENTO DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE 
APLICATIVO DE VOTAÇÃO ELETRÔNICA E APLICATIVO MOBILE DA ENTIDADE CÂMARA DE 

DORES, CONTEMPLANDO TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E LICENÇA DE USO DURANTE 
A VIGÊNCIA DO CONTRATO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CONTRATAÇÃO: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

PODER LEGISLATIVO 
: 01.031.0001.2001.000 – Manutenção da Câmara Municipal  

ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.40. Serv. Tecnológico Informação/Comunic - PJ  
/2024 

a 31. 12.2024 
De acordo com a Lei Federal nº14.133/2021, Art.75, inciso 

Senador Georgino Avelino/RN, em 25/03/2024 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO - RN 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN – CNPJ sob 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SEGMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE 
APLICATIVO DE VOTAÇÃO ELETRÔNICA E APLICATIVO MOBILE DA ENTIDADE CÂMARA DE 

DORES, CONTEMPLANDO TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E LICENÇA DE USO DURANTE 
A VIGÊNCIA DO CONTRATO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

cinquenta e cinco mil reais) 

75, inciso II. 


